平成25年 7月 31日

各 位
      株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 山 口 銀 行

ＮＩＳＡ（少額投資非課税制度）口座のお申込受付の開始および

「ＮＩＳＡ Ｗチャンスキャンペーン」の実施について

 山口フィナンシャルグループ（社長 福田 浩一）傘下の山口銀行（頭取 福田

浩一）は、平成 25年 8月 1日（木）より、ＮＩＳＡ（少額投資非課税制度）口座

の事前お申込受付を開始するとともに、「ＮＩＳＡ  Ｗチャンスキャンペーン」を

実施しますのでお知らせいたします。

※ ＮＩＳＡとは、平成26年 1月から、証券会社や銀行などの金融機関で少額投資

非課税口座（ＮＩＳＡ口座）を開設して上場株式や株式投資信託等を購入する

と、本来20.315％課税される配当金や売買益等が、非課税となる制度です。購

入できる金額は年間100万円までで、非課税期間は5年間となります。

１．事前お申込みの受付

 （１）受付開始日 平成25年 8月 1日（木）から

 （２）取扱店   全店

 （３）必要書類  所定のお申込用紙

平成25年 1月 1日現在の「住民票の写し」または「住民票

の記載事項証明書」等

２．「ＮＩＳＡ Ｗチャンスキャンペーン」の内容

項 目 内 容

実施期間 平成25年8月1日(木)～平成25年10月31日(木)

対象となる方 平成25年 10月 31日(木)までに、当行でＮＩＳＡ

口座をお申込みいただいたお客さま（注）

第 1弾

口座開設

ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ

 景 品 対象となった方全員に、ギフトカード 500 円分プ

レゼント

実施期間 平成26年1月6日(月)～平成26年3月31日(月)

対象となる方 実施期間中にＮＩＳＡ口座で 50 万円以上株式投

資信託を購入されたお客さま（1回の購入が50万

円以上）※お一人様1回限りとします

第 2弾

お買付

ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ

景 品 対象となった方全員に、ギフトカード 1,500 円分

プレゼント

  （注）お申込みとは「非課税適用確認書の交付申請書兼非課税口座開設届出書」

と「住民票の写し」または「住民票の記載事項証明書」等を提出いただくこ

とをいいます。

３．キャンペーン・ＮＩＳＡに係るお問合せ先

投資信託専用フリーダイヤル（０１２０－１５５１０４）または山口銀行窓

口までお問合せ下さい。

 以 上

本件に関するお問合せ
山口銀行 営業推進部 江本 TEL（083）223-4438